COMUNE DI BELVEDERE MARITTIMO (PROVINCIA DI COSENZA)

REGISTRO CRONOLOGICO

GENERALE N. 4. t. DEL 31 GEN. 2019

SETTORE UFFICIO TECNICO

SERVIZIO: MANUTENZIONE

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: ING. PAOLA DI STIO

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: AMM. VO P.A. RAFFAELE GROSSO CIPONTE

ORIGINALE DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL'UFFICIO

N. 19 DEL 2 5 GEN. 2019

OGGETTO: AFFIDAMENTO LAVORI DI MANUTENZIONE DEL VERDE PUBBLICO ALLA DITTA PUNTO VERDE S.N.C. DI FRANCESCO CAIRO & C. - 87021 BELVEDERE MARITTIMO (CS).

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e successive modificazioni, recante "Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali", e nello specifico l'art. 183, comma 3;

RICHIAMATO: l'art. 36, comma 2 lett a) del D.lgs 50/2016 che dispone che "Per i sevizi o forniture inferiori ai 40.000,00 euro, è consentito l'affidamento diretto da parte del Responsabile del Procedimento;

VISTO l'articolo 107 del D.lgs. 267 del 18 agosto 2000, il quale attribuisce ai dirigenti poteri gestionali nell'ambito degli Enti Locali;

VISTO il D.Lgs 50/2016 e relative linee guida ANAC;

VISTA la Deliberazione di Giunta Comunale n. 246 del 03.04.1998, esecutiva, con la quale venivano individuati i Responsabili dei servizi tenuti allo svolgimento delle funzioni loro attribuite ai sensi dell'art.6 comma 3° della Legge n. 127/1997, come modificato dagli artt. 50 comma 10, e 109 del D.L.vo n.267 del 18.08.2000;

VISTO il Decreto Sindacale n° 03 prot. n° 6180 del 19.04.2018, che indica nella sottoscritta Ing. Paola Di Stio la Responsabile del Settore Tecnico - Manutentivo;

PREMESSO

CHE occorre provvedere con urgenza effettuare lavori di manutenzione del verde pubblico nel territorio Comunale;

CHE per ottemperare a quanto sopra ci si è rivolti, per le vie brevi, alla Ditta "PUNTO VERDE S.N.C. di Francesco CAIRO & C. con sede in Contrada Vallecupo, snc - 87021 Belvedere Marittimo (CS) specializzata nel settore la quale si è dichiarata disponibile ad effettuare il servizio di che trattasi;

ACCERTATO che la stessa è in regola con il pagamento obbligatorio, giusto Durc on line prot. INAIL_14185405 in atti con validità fino al 27.03.2019;

ACQUISITO per i predetti lavori il Cig: Z9826D6100;

DETERMINA

DI AFFIDARE i lavori di manutenzione del verde pubblico alla ditta "PUNTO VERDE S.N.C. di Francesco CAIRO & C. con sede in Contrada Vallecupo, snc - 87021 Belvedere Marittimo (CS);

DI IMPUTARE la somma di €. 1.500,00 (compresa IVA come per legge), per la manutenzione del verde pubblico sul Capitolo 1095/1 Residui Passivi anno 2017 del Bilancio 2019;

DI TRASMETTERE la presente determinazione all'Ufficio Finanziario che provvederà ad emettere regolare mandato di pagamento.

IL RESPONSABILE DE PROCEDIMENTO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

(p.a. Raffaele Grosso Ciponte)

(ing. Paola Di Stio)

=	VISTO di regolarità contabile attestante determinazione, ai sensi dell'art.49 comma data odierna diviene esecutiva. Bilancio 2019 TITOLO FUNZIONE Gestione Residui Passivi ex Cap	l del D.L.vo n. SERVIZIO	267/2000,	che per	tanto, in
\(\begin{picture}(100,0) \\ \\ \\ \\ \\ \\ \\ \\ \\ \\ \\ \\ \\	NOTE	•••••••••••••••••••••••••••••••••••••••		••••••	
D	Data 3101.19				
		IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO DI RAGIONERIA IL RESPONSABILE DELLIUFICIO (HAMILARIO f.to. (Dr. 850 Antonibula (100850 Cilfonto)			

SETTORE ECONOMICO

per la definitiva esecutività della presente determinazione, ai sensi dell'art. 183 comma 7 del D.Lgs 18.08.2000 n. 267 e ss.mm.ii., si rilascia il parere di regolarità contabile e il visto attestante la copertura finanziaria della spesa di cui ai precedenti artt. 147 bis, comma 1 e 153, comma 5.

11 31.01.19

111

IL RESPONSABILE

IL RESPONSABILE DEL AUFERTO FRANCIARIO

(Dr. 888 Antonyata (170880 Cippane)

SETTORE AFFARI GENERALI

Ai sensi dell'art. 32, comma 1 della Legge 18.06.2009 n. 69, la presente determinazione, è stata pubblicata sull'Albo Pretorio on line in data odierna con il n._____e vi rimarrà

per n. 15 (quindici) giorni consecutivi.

Viene altresì rimessa in copia al Responsabile che l'ha emanata, a quello del Settore Economico e al Sindaco per opportuna conoscenza

11 3 1 6EN. 2019

II RESPONSABILE

RESPONSABILE

Istruttura Arctivo

SETTORE

E' COPIA CONFORME all'ORIGINALE